
Id: F9B06201­0A98­46E8­8858­D28510932A1A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/98/11
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny sprzedaży 
nieruchomości zbywanych na rzecz Skarbu Państwa. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 68 ust.1 pkt 5, art. 68 ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (tekst  jednolity Dz. U. z 2010  r. Nr 102, poz. 651) Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku zbywania na  rzecz Skarbu Państwa nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy 
Myszków,  Burmistrz  Myszkowa  może  udzielić  bonifikaty  od  ceny  zbycia  nieruchomości,  gdy  zbywana 
nieruchomość  będzie  wykorzystana  na  cele  inwestycyjne,  polegające  na  budowie  budynków  użyteczności 
publicznej. 

2. Warunkiem  udzielenia  bonifikaty,  o której  mowa  w ust.1  jest  jednorazowe  uiszczenie  ceny  sprzedaży 
nieruchomości. 

3. Ustala  się  stawkę  bonifikaty  50 %  dla  nieruchomości  poł.  w jednostce  ewidencyjnej Myszków  ­  obrębie 
Myszków oraz 60 % dla nieruchomości położonych w jednostce ewidencyjnej Myszków w pozostałych obrębach 
geodezyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Skorek­Kawka


